Kiteen kaupunki

Toimielin: Kaupunginhallitus
Tulosalue: Yleishallinto

Tulosyksikkd: Rahoituseréat

Tilivelvolliset: kaupunginjohtaja, talousjohtaja ja kaupunginhallituksen jasenet

Toiminta-ajatus

Rahoituserdt sisaltavat Kiteen kaupungin rahan lahteet ja kayton.

TALOUDEN JA TOIMINNAN TOTEUTUMINEN 2023

Talous

Vuoden 2023 alussa tapahtuneen sote-uudistuksen myota kuntien kayttétalouden nettokustannuksia poistui
tuloja véhennettiin siirtyvid kustannuksia vastaavasti. Kuntien tuloja pienennettiin leikkaamalla
valtionosuuksia, kunnallisveroa ja yhteiséveroa. Kuntien tulojen leikkaus ei kuitenkaan tapahtunut
taysiméaaraisena vuonna 2023, silla kunnille maksettiin noin 500 milj. euroa liikaa valtionosuuksia. Liikaa
maksettu valtionosuus on méara perid takaisin vahentamalla se vuosien 2025-2027 valtionosuuksista.
Vuonna 2023 saatiin verotuloja aiemmilta vuosilta korkeimpien veroprosenttien ja jako-osuuksien
mukaisesti.

Kiteen saama verorahoitus (verotulot ja valtionosuudet) laski 45,2 milj. euroa vuodesta 2022.

Vuonna 2023 verotuloja kertyi 18,2 milj. euroa. Verotulot laskivat 16,0 milj. euroa vuodesta
2022. Verotulot toteutuivat 1ahes muutetun talousarvion mukaisesti

Valtionosuuksia saatiin 14,8 milj. euroa. Valtionosuudet laskivat 29,1 milj. euroa vuodesta 2022.
Valtionosuudet toteutuivat l&hes muutetun talousarvion mukaisesti.

ja

Rahoitustuotot ja kulut olivat yhteensd 771 tuhatta euroa ja toteutuivat 348 tuhatta vuotta 2023 suurempana.

Korkotuotot kasvoivat 347 tuhatta euroa ja korkokulut kasvoivat 24 tuhatta euroa edellisestd vuodesta.

Korkokulut toteutuivat 15 tuhatta euroa talousarviota suurempana, mika johtuu korkojen noususta. Vuonna
2023 ei nostettu uutta pitkaaikaista lainaa.

Talous, rahoituserat

*kkk*k

*khkk*k

*kkk*k

*khkk*k

*kkkk

TA +
TP 2022 TA 2023 TA-muutos muutos 2023 TP 2023 Tot %
Toimintatuotot 60 0 0 0 36
Muut toimintatuotot 60 0 0 0 36
Toimintakulut 2 0 0 0 -40
Muut toimintakulut 2 0 0 0 -40
Toimintakate 62 0 0 0 -4
Verotulot 34224359 18251000 -105000 18146000 18211767

Valtionosuudet 43946 990 14 496 749 180691 14677440 14753055
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Kiteen kaupunki

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Tilikauden tulos

Poistoeron muutos

Tilikauden ylijaama (alij.)

422 547
57719
401 234
-21 014
-15 392

78 593 957
78 593 957
28 410

78 622 368

364 900
13 000
385 400
-30 000
-3 500

33 112 649
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364 900
13 000
385 400
-30 000
-3 500

33 188 340

33 188 340

33 188 340

770 640
405 381
411948
-45 208

-1480
33 735 458

33 735 458

28 410

33 763 868
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